
 

 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

09  лютого  2021 року                смт Старий Салтів                              № 57 -ОД 

    

Про виконання програми «Стимулювання педагогічних працівників  
закладів освіти Старосалтівськеої селищної ради  на 2021-2025 роки » 

 

           На виконання рішення VI сесії Старосалтівської селищної ради  VIІI 
скликання   від  26.01.2021  року № 316 «Про затвердження місцевої цільової 
програми Старосалтівської селищної ради «Стимулювання педагогічних працівників  
закладів освіти Старосалтівськеої селищної ради  на 2021-2025 роки , 

 

 НАКАЗУЮ: 

 

1. Відділу бухгалтерського обліку селищної ради  (Дюкова Т.Л.) провести виплату 
одноразової грошової винагороди педагогічним працівникам закладів освіти 
селищної ради  , які стали переможцями та призерами І (зонального) туру 
Всеукраїнського конкурсу «Учитель року -2021» у номінації «Трудове навчання» у 
2021 році    згідно переліку: 

Назва 
навчального 

закладу 

Прізвище, ім’я,                    
по батькові 

вчителя 

Предмет Місце Сума винагороди 

Старосалтівський 
ліцей 

Байдик Сергій 
Миколайович  

Трудове 
навчання  ІІ 4500,00 грн. 

 

2. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою . 
 

 

Старосалтівський селищний голова   оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

 


